ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PAULO LOPES

RESULTADO PROVISÓRIO DA CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL – EDITAL Nº 38/2023

A Prefeitura Municipal de Paulo Lopes, SC, torna público o resultado provisório da Classificação da

CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL – EDITAL Nº 38/2023 para Preenchimento de Vaga para a função de

MOTORITA.

CLASSIFICAÇÃO

NÚMERO DE

INSCRIÇÃO

  CANDITATO (A)

NOTA
FINAL

DATA DE
 NASCIMENTO

1
1

MARCELO EDUARDO DO CARMO DA
SILVA 2,0

11/04/1972

2
2 VALDENIR DE SÁ

2,0
28/02/1983

Paulo Lopes, 31/07/2023.